

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**News55 AB**  
559006-3524  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen och verkställande direktören för News55 AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

News55 AB är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten News55. I november 2017 lanserade News55 sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension och 2022 lanserades hälsosajten Hälsa55. Sommaren 2023 startades bemanningsbolaget Jobb55 och i december samma år förvärvades nyhetstjänsten Dagens PS. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic SME med Eminova Fondkommission AB som mentor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 har News55 genomfört flera betydande händelser:

**Förvärvet av Dagens PS Media AB:** Under det fjärde kvartalet förvärvade bolaget Dagens PS Media AB, vilket utökade koncernen med ytterligare en verksamhet. Detta innebär att koncernen nu består av News55 AB, Jobb55 AB sedan den 1 juli samt Dagens PS Media AB sedan den 29 december.

**Befarad kundförlust hos Jobb55:** Under det fjärde kvartalet upplevde Jobb55 en befarad kundförlust som påverkade koncernens siffror med en kostnad om 225 TSEK.

**Nedskrivning av immateriella tillgångar:** Förvärvet av Dagens PS Media medförde att vissa immateriella tillgångar inte kommer att tas i bruk, vilket resulterade i en nedskrivning av kvarstående bokförda värden med en kostnad om 1 200 TSEK.

**Etablering av Jobb55:** Under sommaren grundade News55 Jobb55, ett bemanningsbolag, vilket syftar till att diversifiera bolagets verksamhet och skapa nya intäktströmmar. Som en följd av detta genomförde News55 även en riktad nyemission om 1 MSEK.

**Riktad nyemission till delägaren i Jobb55:** I samband med etableringen av Jobb55 beslutade styrelsen i News55 om en riktad nyemission av 400 000 aktier till delägaren i Jobb55.

### Ägarförhållanden

Finmo Invest AB	2 784 253 aktier ( 25,64%)
Thomas Lundin (via bolag)	1 300 000 aktier ( 11,40%)
Fredrik Lundberg (privat och via bolag)	1 151 313 aktier (10,19 %)
Övriga aktieägare	6 061 555 aktier ( 52,77%)
<b>Totalt antal aktier</b>	<b>11 297 121 ( 100%)</b>

Apportemissionen som genomfördes i och med förvärvet av Dagens PS var ännu ej registrerat 23-12-31.

### Flerårsöversikt (Tkr)

<b>Koncernen</b>	<b>2023</b>				
Nettoomsättning	7 515				
Resultat efter finansiella poster	-3 918				
Balansomslutning	38 466				
Soliditet (%)	80,0				
<b>Moderbolaget</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	7 006	10 792	10 911	9 446	8 227
Resultat efter finansiella poster	-3 791	-1 818	13	-1 271	-3 723
Balansomslutning	33 656	5 978	5 943	6 869	6 870
Soliditet (%)	91,2	51,8	37,6	32,4	50,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

<b>Koncernen</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Övrigt tillskjutet kapital</b>	<b>Reserver</b>	<b>Annat eget kapital inkl. årets resultat</b>	<b>Minoritets- intresse</b>	<b>Totalt</b>
Eget kapital vid konsolidering	3 867 316	0	1 751 579	-2 523 146	0	<b>3 095 749</b>
Nyemission	141 957	858 043				<b>1 000 000</b>
Ej registrerat aktiekapital	4 009 273					<b>4 009 273</b>
Emissionskostnader		-337 493				<b>-337 493</b>
Omföring utvecklingskostnad			-1 059 639	1 059 639		<b>0</b>
Apportemission dotterföretag		26 718 896				<b>26 718 896</b>
Årets resultat				-3 697 268	0	<b>-3 697 268</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>8 018 546</b>	<b>27 239 446</b>	<b>691 940</b>	<b>-5 160 775</b>	<b>0</b>	<b>30 789 157</b>
<b>Moderbolaget</b>	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fond för utvecklingsut.</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	3 867 316	1 751 579		-704 717	-1 818 429	<b>3 095 749</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-1 818 429	1 818 429	<b>0</b>
Nyemission	141 957		858 043			<b>1 000 000</b>
Ej registrerat aktiekapital	4 009 273					<b>4 009 273</b>
Emissionskostnader			-337 493			<b>-337 493</b>
Omföring utvecklingskostnad		-1 059 639		1 059 639		<b>0</b>
Apportemission			26 718 896	0		<b>26 718 896</b>
Årets resultat					-3 791 167	<b>-3 791 167</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>8 018 546</b>	<b>691 940</b>	<b>27 239 446</b>	<b>-1 463 507</b>	<b>-3 791 167</b>	<b>30 695 258</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	27 239 446
ansamlad förlust	-1 463 507
årets förlust	-3 791 167
	<b>21 984 772</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	21 984 772
	<b>21 984 772</b>

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

<b>Koncernens Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
Nettoomsättning		7 515 092
Aktiverat arbete för egen räkning		515 587
Övriga rörelseintäkter		10 249
		<b>8 040 928</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Handelsvaror		-4 332 766
Övriga externa kostnader		-4 155 373
Personalkostnader	2	-1 542 817
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-1 834 193
		<b>-11 865 149</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 824 221</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 198
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-94 745
		<b>-93 547</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 917 768</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 917 768</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 917 768</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-3 697 268
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		220 500

## Koncernens Balansräkning

Not

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		691 940
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5	538 820
Goodwill	6	28 076 099
		<b>29 306 859</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar	7	75 000
		<b>75 000</b>

#### Summa anläggningstillgångar

**29 381 859**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		4 314 059
Aktuella skattefordringar		414 711
Övriga fordringar		570 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		610 212
		<b>5 909 910</b>

##### *Kassa och bank*

#### Summa omsättningstillgångar

3 173 763

**9 083 673**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**38 465 532**

## Koncernens Balansräkning

Not

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		4 009 273
Ej registrerat aktiekapital		4 009 273
Övrigt tillskjutet kapital		27 239 446
Reserver		691 940
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-5 160 775
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>30 789 157</b>

#### Summa eget kapital

**30 789 157**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	8	595 862
Skulder till kreditinstitut	9	130 436
Leverantörsskulder		2 643 397
Övriga skulder		2 611 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 694 962
		<b>7 676 375</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**38 465 532**

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2023-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Resultat efter finansiella poster		-3 917 768
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	10	1 834 193
Betald skatt		-156 173
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-2 239 748</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Förändring kundfordringar		-263 386
Förändring av kortfristiga fordringar		1 216 157
Förändring leverantörsskulder		486 628
Förändring av kortfristiga skulder		-166 409
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-966 758</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-540 587
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	11	3 013 751
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>2 473 164</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Nyemission		662 507
Nyemission minoritet		220 500
Förändring korta företagskrediter		112 318
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>995 325</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>2 501 731</b>
<b>Likvida medel från moderbolag</b>		
Likvida medel från moderbolag		672 032
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>3 173 763</b>



## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 006 188	10 792 358
Aktiverat arbete för egen räkning		515 587	97 251
Övriga rörelseintäkter		0	840 099
		<b>7 521 775</b>	<b>11 729 708</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-4 274 766	-6 309 596
Övriga externa kostnader		-3 728 752	-4 735 311
Personalkostnader	2	-927 746	-1 054 735
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4, 5	-1 834 193	-1 316 556
Övriga rörelsekostnader		0	-65
		<b>-10 765 457</b>	<b>-13 416 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 243 682</b>	<b>-1 686 555</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	12	-454 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		897	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-94 382	-131 875
		<b>-547 485</b>	<b>-131 875</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 791 167</b>	<b>-1 818 430</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 791 167</b>	<b>-1 818 430</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 791 167</b>	<b>-1 818 429</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

4

691 940

1 773 398

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

538 820

750 968

Goodwill

6

0

0

**1 230 760**

**2 524 366**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

13, 14

30 753 669

0

Andra långfristiga fordringar

7

0

92 000

**30 753 669**

**92 000**

#### **Summa anläggningstillgångar**

**31 984 429**

**2 616 366**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

840 215

2 109 417

Aktuella skattefordringar

5 071

5 071

Övriga fordringar

356 184

364 432

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

378 991

210 958

**1 580 461**

**2 689 878**

##### *Kassa och bank*

90 772

672 032

#### **Summa omsättningstillgångar**

**1 671 233**

**3 361 910**

### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**33 655 662**

**5 978 276**

## Moderbolagets Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

15, 18

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

4 009 273

3 867 316

Ej registrerat aktiekapital

4 009 273

0

Fond för utvecklingsutgifter

691 940

1 751 579

**8 710 486**

**5 618 895**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

27 239 446

0

Balanserad vinst eller förlust

-1 463 507

-704 717

Årets resultat

-3 791 167

-1 818 429

**21 984 772**

**-2 523 146**

#### Summa eget kapital

**30 695 258**

**3 095 749**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

8

497 044

156 009

Skulder till kreditinstitut

9

130 436

457 971

Leverantörsskulder

1 556 200

1 256 445

Skulder till koncernföretag

204 000

0

Övriga skulder

35 897

62 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

536 827

949 497

#### Summa kortfristiga skulder

**2 960 404**

**2 882 527**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**33 655 662**

**5 978 276**

## Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-3 791 167	-1 818 429
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	10	2 288 193	1 316 556
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-1 502 974</b>	<b>-501 873</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		1 269 202	98 282
Förändring av kortfristiga fordringar		-159 786	-227 850
Förändring av leverantörsskulder		299 756	-356 328
Förändring av kortfristiga skulder		-439 377	279 507
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-533 179</b>	<b>-708 262</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-540 587	-601 837
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-479 500	0
Förändring långfristiga fordringar		92 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-928 087</b>	<b>-601 837</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		662 507	2 678 477
Förändring korta företagskrediter		13 500	-748 306
Skuld koncernföretag		204 000	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>880 007</b>	<b>1 930 171</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-581 259</b>	<b>620 072</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		672 031	51 960
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>90 772</b>	<b>672 032</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

I koncernredovisningen ingår moderbolags intäkter och kostnader tagit med från den 1 januari 2023. Dotterbolagen intäkter och kostnader är med fr o m förvärvsdatum.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter från eventverksamhet redovisas i den period de äger rum.

Intäkter från digital annonsverksamhet redovisas baserat på leverans eller produktion enligt avtal med kund.

### Koncernredovisning

#### Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

#### Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

### ***Transaktioner mellan koncernföretag***

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom realiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	6,33 år
Goodwill	5 år

### **Finansiella instrument**

#### ***Andelar i dotterföretag***

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### ***Fordringar***

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### ***Övriga tillgångar, avsättningar och skulder***

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda  
Koncernen**

	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	23

**Moderbolaget**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter  
Koncernen**

	<b>2023</b>
Övriga räntekostnader	64 731
Börsrelaterade kostnader	30 014
	<b>94 745</b>

**Moderbolaget**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Övriga räntekostnader	64 368	80 126
Börsrelaterade kostnader	30 014	51 749
	<b>94 382</b>	<b>131 875</b>

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  
Koncernen**

**Moderbolaget**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 244 772	4 642 935
Aktiveringar	540 587	601 837
Försäljningar/utrangeringar	-576 837	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 208 522</b>	<b>5 244 772</b>
Ingående avskrivningar	-3 471 374	-2 893 311
Årets avskrivningar	-422 284	-578 063
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 893 658</b>	<b>-3 471 374</b>
Ingående nedskrivningar	0	
Årets nedskrivningar	-622 924	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-622 924</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>691 940</b>	<b>1 773 398</b>



## Not 5 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter Koncernen

	2023
Ingående anskaffningsvärden moderbolaget	1 343 604
Akkumulerat anskaffningsvärde från förvärvade dotterbolag	2 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 343 604</b>
Ingående avskrivningar moderbolaget	-592 636
Akkumulerade avskrivningar från förvärvade dotterbolag	-2 000 000
Årets avskrivningar	-212 148
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 804 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>538 820</b>

## Moderbolaget

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	1 343 604	1 343 604
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 343 604</b>	<b>1 343 604</b>
Ingående avskrivningar	-592 636	-372 806
Årets avskrivningar	-212 148	-219 830
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-804 784</b>	<b>-592 636</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>538 820</b>	<b>750 968</b>

## Not 6 Goodwill Koncernen

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden moderbolaget	7 780 000
Inköp	28 076 099
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 856 099</b>
Ingående avskrivningar	-6 677 840
Årets avskrivningar	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 677 840</b>
Ingående nedskrivningar	-1 102 160
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 102 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>28 076 099</b>

Ingen avskrivning på goodwill har gjorts då förvärvet av Dagens PS Media AB skedde den 29 december 2023.

### Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 780 000	7 780 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 780 000</b>	<b>7 780 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 677 840	-6 159 178
Årets avskrivningar	0	-518 662
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 677 840</b>	<b>-6 677 840</b>
Ingående nedskrivningar	-1 102 160	-1 102 160
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 102 160</b>	<b>-1 102 160</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 7 Andra långfristiga fordringar Koncernen

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden moderbolaget	92 000
Tillkommande fordringar	75 000
Avgående fordringar	-92 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>

### Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 000	92 000
Avgående fordringar	-92 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>92 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>92 000</b>

### Not 8 Checkräkningskredit Koncernen

	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	595 862
<u>Ställda säkerheter</u>	
Företagsinteckning för checkkredit	500 000
Företagsinteckning för skuld till kreditinstitut	4 000 000
<b>4 500 000</b>	

### Moderbolaget

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	497 044	156 009
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning för checkkredit	500 000	500 000
Företagsinteckning för skuld till kreditinstitut	4 000 000	4 000 000
<b>4 500 000</b>	<b>4 500 000</b>	

## Not 9 Skulder till kreditinstitut

### Koncernen

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

### Moderbolaget

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

<b>Almi företagslån</b>	<b>Lånebelopp 2023-12-31</b>	<b>Lånebelopp 2022-12-31</b>
förfaller mellan 1-5 år från bokslutsdatum	0	130 436
förfaller inom 1 år från bokslutsdatum	130 436	327 535
	<b>130 436</b>	<b>457 971</b>

## Not 10 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

### Koncernen

	<b>2023-12-31</b>
Avskrivningar	634 432
Nedskrivning av immateriella anläggningstillgångar	1 199 761
	<b>1 834 193</b>

### Moderbolaget

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Avskrivningar	634 432	1 316 556
Nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar	1 199 761	0
Nedskrivning av andelar i dotterbolag	454 000	0
	<b>2 288 193</b>	<b>1 316 556</b>

## Not 11 Rörelseförvärv

### Koncernen

Av posten utgör förvärvade likvida medel 2 921 751 kr.

## Not 12 Resultat från andelar i koncernföretag

### Moderbolaget

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nedskrivningar	454 000	0
	<b>454 000</b>	<b>0</b>

**Not 13 Andelar i koncernföretag  
Moderbolaget**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	30 753 669	0
Aktieägartillskott	454 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 207 669</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-454 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-454 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 753 669</b>	<b>0</b>

**Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag  
Koncernen  
Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Rösträtts- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Jobb55 AB	51%	51%	51	25 500
Dagens PS Media AB	100%	100%	100	30 728 169
				<b>30 753 669</b>

	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Jobb55 AB	559436-2492	Stockholm	69 721	-630 279
Dagens PS Media AB	559170-6345	Stockholm	2 701 748	-2 289 517

**Not 15 Antal aktier och kvotvärde**  
**Koncernen**  
**Moderbolaget**

<b>Namn</b>	<b>Antal aktier</b>	<b>Kvotvärde</b>
Antal A-Aktier	11 297 121	0,71
	<b>11 297 121</b>	

**Not 16 Eventualförpliktelser**  
**Koncernen**

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inte några eventualförpliktelser.

**Moderbolaget**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Borgensåtagande för dotterbolag	350 000	0
	<b>350 000</b>	<b>0</b>

**Not 17 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

**Relevance Communication etableras efter samgåendet mellan News55 och Dagens PS:**

Under det fjärde kvartalet 2023 genomfördes affären mellan News55 och Dagens PS, vilket nu resulterar i skapandet av Relevance Communication Nordic.

News55 AB har den 16 april 2024, genom dotterbolaget Dagens PS AB, skrivit ett avtal om att förvärva inkråm relaterat till Realtid Media AB:s medieverksamhet.

**Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Trots de utmaningar vi mötte under det gångna året, tog vi två väsentliga steg framåt i vår strategiska utveckling. Vi fokuserade på att stärka vår marknadsposition genom att introducera nya initiativ, inklusive förvärvet av Dagens PS Media AB och etableringen av Jobb55. Dessa åtgärder har inte bara breddat vår portfölj och ökat vår marknadsnärvaro, utan också stärkt vår förmåga att möta framtida utmaningar med tillförsikt.

Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 7 515 TSEK för helåret 2023, vilket motsvarar en minskning jämfört med föregående år. Rörelseresultatet före avskrivningar för hela koncernen var -1 990 MSEK under räkenskapsåret 2023, en försämring jämfört med föregående år. Resultatet efter finansnetto var -3 917 TSEK för helåret 2023, vilket också innebar en försämring jämfört med föregående år. Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023.

News55 har etablerat sig på den svenska mediemarknaden och riktar sig mot en växande målgrupp. Trots utmaningar på den kommersiella marknaden förväntar sig bolaget en ökad efterfrågan från annonsörer. Dock finns det betydande osäkerheter kring de digitala intäkterna på grund av påverkan från pandemin och andra globala händelser. Inflationen och ränteläget utgör också riskfaktorer för bolagets framtida utveckling. News55 kommer att noga övervaka dessa faktorer och vid behov vidta åtgärder för att säkra bolagets finansiella ställning och tillväxtpotentialer.

**Not 18 Disposition av vinst eller förlust  
Moderbolaget**

**2023-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	27 239 446
ansamlad förlust	-1 463 507
årets förlust	-3 791 167
	<b>21 984 772</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	21 984 772
	<b>21 984 772</b>

Stockholm 2024-

Thomas Lundin  
Ordförande

Therese Bohlin

Staffan Ekberg

Fredrik Lundberg  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-

Allians Revision & Redovisning AB

Sofia Gunnarsson  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

17.04.2024 16:03

SENT BY OWNER:

Sofia Gunnarsson • 17.04.2024 14:17

DOCUMENT ID:

S1ec6kBTgC

ENVELOPE ID:

rJZgCE6g0-S1ec6kBTgC

DOCUMENT NAME:

240417 Årsredovisning News55 AB 2023.pdf

22 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
LARS FREDRIK LUNDBERG fl@nffnordic.com	Signed Authenticated	17.04.2024 14:28 17.04.2024 14:28	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/06/30) IP: 94.234.97.234
THERÉSE BOHLIN therese.bohlin@gmail.com	Signed Authenticated	17.04.2024 14:35 17.04.2024 14:30	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/04/23) IP: 83.140.77.182
STAFFAN EKBERG staffan.ekberg@gmail.com	Signed Authenticated	17.04.2024 14:46 17.04.2024 14:45	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/10/20) IP: 151.236.206.215
THOMAS LUNDIN thomas.lundin@mail.com	Signed Authenticated	17.04.2024 15:58 17.04.2024 15:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1960/09/09) IP: 94.234.103.193
Anna Sofia Gunnarsson sofia.gunnarsson@re-allians.se	Signed Authenticated	17.04.2024 16:03 17.04.2024 16:02	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/04/12) IP: 4.223.90.66

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed